
1 

 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені  Юрія Федьковича 

______________________________________________________________ 
 

НАКАЗ 

 

21 вересня 2023 року           м. Чернівці        № 1529-ст  
 

Про переведення на додатково 
надані місця державного замовлення 
 

На підставі Правил прийому до Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від 21 вересня 2023 року, протокол № 26, 
 

 
наказую: 

 

1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення  
(додаток  3 до протоколу № 6 засідання Конкурсної комісії МОН України) з 1 
вересня 2023 року таких вступників пільгових категорій: 

Навчально-науковий інститут фізико-технічних та комп'ютерних наук 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Інженерія програмного забезпечення, ОП "Програмна інженерія" 

1. Бабин Богдан Олегович 
2. Кирилова Емілі Геннадіївна 
3. Петраковський Артем Михайлович 

Кібербезпека та захист інформації, ОП "Кібербезпека" 

4. Кленов Нікіта Олександрович 
5. Волощук Олександр Валерійович 

Факультет архітектури, будівництва та декоративно-прикладного 
мистецтва 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Архітектура та містобудування, ОП "Архітектура та містобудування" 

6. Шмарова Варвара Павлівна 
7. Соколова Ангеліна Данилівна 

 
 



2 

Факультет історії, політології та міжнародних відносин 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії, ОП "Міжнародні 
відносини" 

8. Амбарцумян Нікіта Русланович  

Географічний факультет 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Туризм і рекреація, ОП "Готельно-ресторанний сервіс та туроперейтинг" 

9. Тероняк Аліна Миколаївна 
10. Польова Олександра Ігорівна 
11. Порчук Юстина Русланівна 

Туризм і рекреація, ОП "Міжнародний туризм" 

12. Сидорак Єлизавета Віталіївна 
13. Скрипник Станіслав Віталійович 
14. Іванюк Евеліна Іванівна 

Факультет іноземних мов 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Філологія (германські мови та літератури (переклад включно), перша – англійська), 
ОП "Англійсько-український переклад та переклад з другої іноземної мови" 

15.  Голік Марія Сергіївна 
16. Личенко Аліна Олександрівна 
17. Майко Анна Іванівна 
18. Найденко Валерія Сергіївна 
19. Дудкіна Віталіна Романівна 
20. Кривуляко Денис Олександрович  

Бакалавр, заочна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Філологія (германські мови та літератури (переклад включно), перша – англійська), 
ОП "Англійсько-український переклад та переклад з другої іноземної мови" 

21. Томчук Тетяна Олегівна 

 
Факультет фізичної культури та здоров’я людини 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Середня освіта (Фізична культура), ОП "Фізична культура" 

22. Шандра Вікторія Олегівна 
 

Фізична культура і спорт, ОП "Фізична культура і спорт" 

23. Янкевич Вікторія Володимирівна 

 

 



3 

Філологічний факультет 

Бакалавр, заочна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Філологія, ОП "Українська мова та література" 

24. Склярук Поліна Костянтинівна  
 

Юридичний факультет 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Міжнародне право, ОП "Міжнародне право" 

25. Накайчук Аліна Сергіївна 

Факультет архітектури, будівництва та декоративно-прикладного 
мистецтва 

Бакалавр, денна форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Архітектура та містобудування, ОП "Архітектура та містобудування" 

26.  Карпук Микола Вікторович 

Географічний факультет 

Бакалавр, денна форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Туризм і рекреація, ОП "Міжнародний туризм" 

27. Бубело Денис Леонідович 
 
 

2. Перевести на додатково надані місця державного замовлення  
(додаток  3 до протоколу № 6 засідання Конкурсної комісії МОН України) з 
15 вересня 2023 року таких вступників пільгових категорій: 
 

Географічний факультет 

Магістр, денна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Туризм і рекреація, ОПП "Міжнародний туризм і туроперейтинг" 

1. Параскинюк Юліана Ігорівна 
2. Могущий Владислав Валерійович 

 

Геодезія та землеустрій, ОПП "Геодезія" 

3. Ковалик Наталія Василівна 
 
Навчально-науковий інститут біології, хімії та біоресурсів 
Магістр, денна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Геодезія та землеустрій, ОПП "Землеустрій та кадастр" 

4. Костинчук Станіслав Ігорович 
 

 



4 

Біологія та біохімія, ОПП "Біологія" 

5. Гошовська Анастасія Миколаївна 

Навчально-науковий інститут фізико-технічних та комп‘ютерних наук 

Магістр, денна форма навчання, 1 рік 4 місяці  

Інженерія програмного забезпечення, ОПП "Програмне забезпечення систем" 

6.  Дущак Богдан Іванович 

Факультет архітектури, будівництва та декоративно-прикладного 
мистецтва 

Магістр, денна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Будівництво та цивільна інженерія, ОПП "Будівництво та цивільна інженерія" 

7. Коротій Владислав Олександрович 
8. Данищук Юрій Михайлович 
9. Кривнюк Ярослав Ярославович 

 
Факультет фізичної культури та здоров’я людини 
Магістр, денна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Середня освіта (Фізична культура), ОПП "Фізична культура" 

10. Івасюк Олексій Тарасович 
11. Кузь Мар`ян Миколайович 
12. Продан Петро Вадимович 

 
 
Ректор           Роман  ПЕТРИШИН 
  
 
 
 
Наказ підготував відповідальний  
секретар приймальної комісії               Максим МАРИЧ 


